
山看協教事 2-1 号 

平成 29年 9月 1日  

 

 

  施 設 長 

                様 

  所 属 長 

 

                           公益社団法人山口県看護協会 

                       会 長  西生 敏代 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

第17回 山口県看護研究学会の演題募集について 

 

    時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

     平素から本協会の事業推進に格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

   さて、この度、下記にて標記学会の演題を募集いたします。 

つきましては、業務ご多用のところ恐縮に存じますが、貴所属看護職の応募に

ついて、ご配意いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、山口県看護研究学会演題は、発表後、医学中央雑誌に登録されることを

お知らせします。 

 

記 

 

１ 学 会 名  第 17 回山口県看護研究学会 

２ 開 催 日 時 平成 30 年 3 月 3日（土） 

３ 場 所 山口県看護研修会館（防府市） 

４ 演題募集期間 平成 29 年 9 月 1日（金）から 11 月 14日（火）まで 

５ 募 集 要 項 別添のとおり 

６ 申込・問合せ先 

         〒747-0062 防府市大字上右田 2686   

山口県看護協会 教育研修・事業課  佐藤 

TEL 0835－24－5853 FAX 0835－24－1230 


